
 
                                       QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË 

 

Nr.    Prot        Datë             2020 

 

Lënda: Njoftim i Shkurtuar i Kontratës 

 

 

Drejtuar: Agjensisë së Prokurimit Publik, Tiranë 

 

1. Autoriteti Kontraktor: Qëndra Komunitare Shkozë, adresa: Blloku i Banesave 

Sociale Shkozë,Tiranë, Tel :  0699693035 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit:  Marrëveshje kuadër- me një operator              

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- Kerkese per propozim. 

 

 

3.Objekti i Kontratës: “Furnizim me ushqim  për mensën sociale ” 

 

        4.Fondi Limit: 5 021 666 (pesë milion e  njëzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë          

e gjashtë )lek Pa TVSH 

 

5.Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 

 6.REF-47348-01-13-2020 

 

7.Afati i lëvrimit:18.02.2020  – 18.02.2021 

 

8.Data dhe ora e zhvillimit të tenderit: 24.01.2020 ora 14:00 

 

9.Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në Websitin zyrtar të Agjensisë 

së Prokurimit Publik: http://www.app.gov.al/ 

 

10..Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:  24.01.2020 ora 14:00 

 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP - së (www.app.gov.al). 

 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                       Ervis Rahmani  
 

                                                         

                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                                                                        Konceptoi :Njësia e Prokurimit 

N.Mucelli,E.Xhaferraj,E.Balla 

 

http://www.app.gov.al/


 
 

 

 


